
一般社団法人 神奈川県トラック協会

( 単 位 : 円 ）

   会　   計  　 別   収 益 事 業 内部取引消去

   科　      　目    事      業  基      金 特 別 会 計 　人件費振替

Ⅰ事業活動収支の部

１ 事業活動収入

 ①会 費 収 入 305,683,000 305,683,000

　 (1)平等割会費収入 125,568,000 125,568,000

　 (2)車両割会費収入 177,763,000 177,763,000

　 (3)取扱割会費収入 2,352,000 2,352,000

 ②交付金収入 890,556,000 890,556,000

 ③近代化基金果実収入 4,650,000 4,650,000

 ④収益事業収入 67,820,000 △ 31,805,000 36,015,000

　 (1)会館運営事業収入 32,215,000 32,215,000

　 (2)会館施設使用分担金収入 31,805,000 △ 31,805,000 0

　 (3)物品販売収入 3,800,000 3,800,000

 ⑤部会会費収入 12,790,000 12,790,000

 ⑥会費外収入 54,986,000 93,000 55,079,000

　 (1)入会金収入 3,600,000 3,600,000

　 (2)補助金等収入 42,446,000 42,446,000

　 (3)その他の収入 8,940,000 93,000 9,033,000

 ⑦ポスト新長期等助成金収入 6,790,000 6,790,000

 ⑧繰入金収入 5,880,000 25,000,000 △ 30,880,000 0

　 事業活動収入合計  （Ａ） 366,549,000 890,556,000 11,440,000 92,820,000 12,883,000 △ 62,685,000 1,311,563,000

(内部取引消去後の構成比　%) (27.5%) (67.9%) (0.9%) (2.7%) (1.0%) (100%)

２ 事業活動支出

 ①事業費支出 175,935,000 884,886,000 58,380,000 47,363,000 22,751,000 △ 28,180,000 1,161,135,000

　 (1)人件費支出 78,106,000 7,108,000 204,517,000 289,731,000

　 (2)委員会等活動費支出 8,715,000 8,715,000

　 (3)事故防止対策費支出 11,900,000 11,900,000

　 (4)環境保全対策事業費支出 3,000,000 21,260,000 24,260,000

　 (5)表彰事業費支出 2,670,000 2,670,000

   (6)防災対策事業費支出 2,000,000 1,500,000 35,000,000 38,500,000

　 (7)広報事業費支出 8,690,000 65,000,000 73,690,000

　 (8)青年部活動事業費支出 5,100,000 5,100,000

　 (9)労働対策事業費支出 5,000,000 5,000,000

 (10)人材確保対策事業費支出 1,000,000 1,000,000

 (11)ＳＣ関連事業費支出 22,645,000 22,645,000

 (12)一般業務運営費支出 27,109,000 27,109,000

 (13)交通安全労務対策事業費支出 242,193,000 5,000,000 247,193,000

 (14)経営改善事業費支出 79,200,000 3,200,000 82,400,000

 (15)交付金運営事業費支出 161,591,000 △ 135,382,000 26,209,000

　　　内、1）報酬給与等支出 (123,257,000) (△123,257,000) (0)

　　　　  10）会館施設使用分担金支出 (12,125,000) (△12,125,000) (0)

　　　  　　　その他 (26,209,000) (26,209,000)

 (16)適正化事業費支出 109,315,000 △ 97,315,000 12,000,000

　　　内、1）報酬給与等支出 (89,760,000) (△89,760,000) (0)

　　 　　  9）会館施設使用分担金支出 (7,555,000) (△7,555,000) (0)

　　　  　　　その他 (12,000,000) (12,000,000)

 (17)出捐事業費支出 204,827,000 204,827,000

 (18)利子補給費支出 15,180,000 15,180,000

 (19)会館保守管理費支出 6,850,000 6,850,000
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   会　   計  　 別   収 益 事 業 内部取引消去

   科　      　目    事      業  基      金 特 別 会 計 　人件費振替

 (20)会館水道光熱費支出 6,850,000 6,850,000

 (21)会館清掃費支出 3,300,000 3,300,000

 (22)会館諸税公課支出 14,800,000 14,800,000

 (23)会館修繕費支出 1,000,000 1,000,000

 (24)会館環境衛生費支出 1,800,000 1,800,000

 (25)会館保険料支出 1,555,000 1,555,000

 (26)その他会館運営費支出 400,000 400,000

 (27)物品販売事業費支出 3,700,000 3,700,000

 (28)部会事業費支出 22,751,000 22,751,000

 ②管理費支出 127,261,000 △ 3,625,000 123,636,000

　 (1)人件費支出 57,691,000 8,500,000 66,191,000

　 (2)一般業務運営費支出 40,015,000 △ 12,125,000 27,890,000

　　　内、8）会館施設使用分担金支出 (12,125,000) (△12,125,000) (0)

　　　  　その他 (27,890,000) (27,890,000)

　 (3)上部団体負担金支出 29,555,000 29,555,000

 ③その他の支出 62,874,000 39,550,000 102,424,000

　 (1)大規模修繕関連費支出 50,000,000 39,550,000 89,550,000

　 (2)職員退職金支出 12,874,000 12,874,000

 ④繰入金支出 25,000,000 5,670,000 210,000 △ 30,880,000 0

　 事業活動支出合計  （Ｂ） 391,070,000 890,556,000 58,380,000 87,123,000 22,751,000 △ 62,685,000 1,387,195,000

　 事業活動収支差額（Ｃ）=（Ａ）-（Ｂ） △ 24,521,000 0 △ 46,940,000 5,697,000 △ 9,868,000 0 △ 75,632,000

Ⅱ投資活動収支の部

１ 投資活動収入

 ①特定資産取崩収入 87,874,000 1,769,411,000 1,857,285,000

　 (1)近代化基金分定期預金取崩収入 40,000,000 40,000,000

　 (2)施設運営基金分定期預金取崩収入 449,411,000 449,411,000

　 (3)近代化基金分債券振替取崩収入 1,280,000,000 1,280,000,000

　 (4)退職給付引当預金取崩収入 12,874,000 12,874,000

　 (5)特別修繕準備積立預金取崩収入 75,000,000 75,000,000

　 投資活動収入合計  （Ｄ） 87,874,000 0 1,769,411,000 0 0 0 1,857,285,000

２ 投資活動支出

 ①固定資産取得等支出 32,500,000 449,411,000 481,911,000

　 (1)建物取得支出 10,000,000 449,411,000 459,411,000

　 (2)差入敷金取得支出 22,500,000 22,500,000

 ②特定資産取得支出 75,458,000 1,280,000,000 100,000 1,355,558,000

　(1)近代化基金分定期預金振替取得支出 1,280,000,000 1,280,000,000

　 (2)役員退職慰労金積立預金支出 1,925,000 1,925,000

　 (3)退職給付引当預金支出 19,933,000 19,933,000

　 (4)減価償却分積立預金支出 27,600,000 27,600,000

　 (5)周年記念事業積立預金支出 1,000,000 100,000 1,100,000

　 (6)災害対策準備金預金支出 25,000,000 25,000,000

　 投資活動支出合計  （Ｅ） 107,958,000 0 1,729,411,000 0 100,000 0 1,837,469,000

　 投資活動収支差額（Ｆ）=（Ｄ）-（Ｅ） △ 20,084,000 0 40,000,000 0 △ 100,000 0 19,816,000

Ⅲ財務活動収支の部

１ 財務活動収入

　 財務活動収入合計  （Ｇ） 0 0 0 0 0 0 0

２ 財務活動支出

　 財務活動支出合計  （Ｈ） 0 0 0 0 0 0 0

　 財務活動収支差額（Ｉ）=（Ｇ）-（Ｈ） 0 0 0 0 0 0 0

Ⅳ予備費支出　　　(J) 30,000,000 0 6,600,000 3,000,000 6,268,000 0 45,868,000

　 当期収支差額（Ｋ）=（Ｃ）+（Ｆ）+（Ｉ）-（Ｊ） △ 74,605,000 0 △ 13,540,000 2,697,000 △ 16,236,000 0 △ 101,684,000

　 前期繰越収支差額　( Ｌ） 108,095,000 0 13,540,000 27,000,000 16,236,000 0 164,871,000

　 次期繰越収支差額 （Ｋ）+（Ｌ） 33,490,000 0 0 29,697,000 0 0 63,187,000

交  付  金  特  別  会  計
部会特別会計 合　　　計一 般 会 計
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(単位：円)

科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減

Ⅰ事業活動収支の部

 １ 事業活動収入

 ① 会費収入 305,683,000 306,056,000 △ 373,000

　(1)平等割会費収入 125,568,000 126,144,000 △ 576,000 １社/１ヶ月4,800円

　(2)車両割会費収入 177,763,000 177,728,000 35,000 逓減方式による

　(3)取扱割会費収入 2,352,000 2,184,000 168,000 １社/１ヶ月7,000円

 ② 会費外収入 54,986,000 48,912,000 6,074,000

　(1)入会金収入 3,600,000 4,800,000 △ 1,200,000 ＠120,000×30社

　(2)補助金等収入　　　　　 42,446,000 35,502,000 6,944,000

　  1)全ト協助成金収入 37,046,000 30,102,000 6,944,000 地方適正化事業助成金等

　  2)その他補助金収入 5,400,000 5,400,000 0 自動車会議所他

　(3)その他の収入　　　   　 8,940,000 8,610,000 330,000

　　1)関連団体協力金収入 5,100,000 5,600,000 △ 500,000 交通共済他4団体

　　2)受取利息収入 840,000 10,000 830,000 預金利息

　　3)雑　収　入　　　   　 3,000,000 3,000,000 0 トラック時報広告料他

 ③ 繰入金収入 5,880,000 5,600,000 280,000 他会計よりの退職給付引当分受入

　　 事業活動収入計　(Ａ) 366,549,000 360,568,000 5,981,000

 ２　事業活動支出

 ① 事業費支出 175,935,000 177,050,000 △ 1,115,000

　(1)人件費支出 78,106,000 76,574,000 1,532,000 従業員給与、法定福利費等

　(2)委員会等活動費支出 8,715,000 10,440,000 △ 1,725,000

　　1)委員会費支出 2,900,000 2,900,000 0 委員会交通費等

　　2)事業費・旅費支出　　　　　　　　 4,575,000 6,300,000 △ 1,725,000 全国及び関ト協事業者大会費用他

　　3)調査研究費支出 1,240,000 1,240,000 0 入会促進等

　(3)事故防止対策事業費支出 11,900,000 11,800,000 100,000

　  1)事故防止対策費支出　　 3,900,000 3,800,000 100,000 事故防止コンクール、運転者研修会等

　  2)運転者健康管理対策費支出 8,000,000 8,000,000 0 予約制健康診断

　(4)環境保全対策事業費支出 3,000,000 3,000,000 0 エコドラ講習会等

　(5)表彰事業費支出　　　　　 2,670,000 2,230,000 440,000 会長表彰他各種表彰

　(6)防災対策事業費支出 2,000,000 2,000,000 0 防災対策諸事業

　(7)広報事業費支出　　　　　　　　 8,690,000 8,690,000 0 トラック時報、こどもｼｮｰ分担金、新聞広告他

　(8)青年部会活動事業費支出 5,100,000 5,150,000 △ 50,000 青年部会活動費用

　(9)労働対策事業費支出(科目名変更) 5,000,000 5,000,000 0 労働対策諸事業

 (10)人材確保対策事業費支出 1,000,000 1,000,000 0 人材確保対策諸事業

令令和和７７年年度度    一一  般般  会会  計計  収収  支支  予予  算算  書書  
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

一般社団法人 神奈川県トラック協会

備　　　　　　考
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科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減

(11)ＳＣ関連事業費支出 22,645,000 21,808,000 837,000

　　1)ＳＣ事業費支出 19,145,000 18,308,000 837,000 ブロック諸事業(賀詞交歓会、懇談会等)

　　2)ＳＣ会議費支出 3,500,000 3,500,000 0 ブロック運営会議他

 (12)一般業務運営費支出 27,109,000 29,358,000 △ 2,249,000

　　1)旅費支出 360,000 300,000 60,000 役職員出張旅費

　　2)通信費支出 4,300,000 4,200,000 100,000 電話料、郵送料等

　　3)備消品費支出 840,000 950,000 △ 110,000 印刷用紙､事務用品等

　　4)印刷費支出 830,000 1,030,000 △ 200,000 会員標識板他

　　5)会議費支出 1,100,000 1,100,000 0 対外打合せ会議等

　　6)職員等研修費支出 2,000,000 2,000,000 0 職員等研修費

　　7)システム運営費支出 6,514,000 8,578,000 △ 2,064,000 パソコン維持費、開発費、消耗品等

　　8)賀詞交歓会費支出 3,000,000 3,000,000 0 8年賀詞交歓会

　　9)ＳＣ事務所費支出 5,665,000 5,700,000 △ 35,000 川崎、県南、相模原、県央ＳＣ

　10)ＳＣ維持費支出 2,500,000 2,500,000 0 ＳＣ水道光熱費､通信費等

 ② 管理費支出 127,261,000 127,052,000 209,000

　(1)人件費支出 57,691,000 56,560,000 1,131,000 役員報酬、従業員給与、法定福利費等

　(2)一般業務運営費支出 40,015,000 40,866,000 △ 851,000

　　1)旅費支出 360,000 360,000 0 役職員出張旅費

　　2)通信費支出 3,600,000 3,350,000 250,000 電話料、郵送料他

　　3)備消品費支出 1,340,000 1,450,000 △ 110,000 印刷用紙、事務消耗品等

　　4)印刷費支出　　　　　　 1,960,000 1,930,000 30,000 総会資料等

　　5)会議費支出　　  　  　 7,850,000 8,850,000 △ 1,000,000 総会､理事会、常任理事会等

　　6)新聞図書費支出 700,000 700,000 0 新聞、書籍購入

　　7)賃借費支出 3,160,000 3,160,000 0 倉庫スペース賃料、機器リース料

　  8)会館施設使用分担金支出 12,125,000 14,546,000 △ 2,421,000 (移転前)会館保守料等(移転後)家賃等分担金

　 9)支払手数料支出 3,320,000 3,320,000 0 公認会計士監査、弁護士税理士社労士顧問料

　10)諸負担金支出 1,100,000 1,100,000 0 関連団体会費

　11)慶弔費支出　　　　 　 1,000,000 1,600,000 △ 600,000 慶弔見舞等

　12)保険料支出　　　　 　 500,000 500,000 0 会社責任保険加入

　13)交際費支出(新規)　　　　 　 3,000,000 0 3,000,000 関係団体等交際費

  (3)上部団体負担金支出 29,555,000 29,626,000 △ 71,000

　  1)全ト協負担金支出 28,589,000 28,656,000 △ 67,000 全ト協会費

　  2)関ト協負担金支出 966,000 970,000 △ 4,000 関ト協会費

 ③ その他の支出 62,874,000 4,730,000 58,144,000

  (1)大規模修繕関連費支出 50,000,000 4,730,000 45,270,000 会館大規模修繕に係る諸費用、引越関係等

　(2)職員退職金支出 12,874,000 0 12,874,000 定年退職職員分

 ④ 繰入金支出(新規) 25,000,000 0 25,000,000 収益事業特別会計へ　会館大規模修繕支出に充てるため

　　事業活動支出計　(Ｂ) 391,070,000 308,832,000 82,238,000

　　事業活動収支差額（C）=（Ａ）-（B） △ 24,521,000 51,736,000 △ 76,257,000

備　　　　　　考
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科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減

Ⅱ投資活動収支の部

 １　投資活動収入

 ① 特定預金取崩収入 87,874,000 0 87,874,000

　(1)退職給付引当預金取崩収入 12,874,000 0 12,874,000 職員退職金支出に充当

　(2)特別修繕準備積立預金取崩収入 75,000,000 0 75,000,000 大規模修繕関連費支出、繰入金支出に充当

　　投資活動収入計　（Ｄ） 87,874,000 0 87,874,000

 ２　投資活動支出

 ① 固定資産取得等支出 32,500,000 0 32,500,000

　(1)建物取得支出(新規) 10,000,000 0 10,000,000 会館大規模修繕工事費用(着手金)(一般会計負担分)

　(2)差入敷金支出(新規) 22,500,000 0 22,500,000 会館大規模修繕に伴う一時引越賃貸物件の敷金

 ② 特定預金支出 75,458,000 103,294,000 △ 27,836,000

　(1)役員退職慰労金積立預金支出 1,925,000 1,926,000 △ 1,000 要支給額の増加額分

　(2)退職給付引当預金支出 19,933,000 11,868,000 8,065,000 要支給額の増加額分

　(3)減価償却分積立預金支出 27,600,000 28,500,000 △ 900,000 将来の固定資産買替取得に備えるため 

　(4)特別修繕準備積立預金支出 0 35,000,000 △ 35,000,000

　(5)周年記念事業積立預金支出 1,000,000 1,000,000 0 将来の周年記念事業支出に備えるため

　(6)災害対策準備金預金支出 25,000,000 25,000,000 0 一般会計からの積み増し額

　　投資活動支出計 （Ｅ） 107,958,000 103,294,000 4,664,000

　　投資活動収支差額（Ｆ）=（Ｄ）-（Ｅ） △ 20,084,000 △ 103,294,000 83,210,000

Ⅲ財務活動収支の部

 １　財務活動収入

　　財務活動収入計　（Ｇ） 0 0 0

 ２　財務活動支出

　　財務活動支出計　（Ｈ） 0 0 0

　　財務活動収支差額 （Ｉ）=（Ｇ）-（Ｈ） 0 0 0

Ⅳ予備費支出　　　　 （Ｊ） 30,000,000 25,000,000 5,000,000

　　当期収支差額（Ｋ）=（Ｃ）+（F）+（I）-(Ｊ) △ 74,605,000 △ 76,558,000 1,953,000

　　前期繰越収支差額　（Ｌ） 108,095,000 108,348,000 △ 253,000

　　次期繰越収支差額 (Ｋ)+(Ｌ） 33,490,000 31,790,000 1,700,000

備　　　　　　考
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　　　　　　　　　一般社団法人 神奈川県トラック協会

（単位：円）

科　　　　　　　　　　目 予　　算　　額 前年度予算額 増　　　　減 備　　　　　　　　　考

　　交交付付金金事事業業会会計計

Ⅰ事業活動収支の部

  １　事業活動収入 

 ① 交付金収入　　　　　　　　 890,556,000 876,879,000 13,677,000 神奈川県交付金

　　事業活動収入計　　　（Ａ）　　　 890,556,000 876,879,000 13,677,000

  ２　事業活動支出

 ① 交付金事業費支出 884,886,000 871,479,000 13,407,000

（１）交通安全労務対策事業費支出 242,193,000 242,193,000 0

     1)適性診断費支出　　　　　　　　 17,070,000 18,030,000 △ 960,000 受診料助成(初任・適齢診断)

     2)運転経歴証明書発行手数料助成支出 15,755,000 16,760,000 △ 1,005,000 発行手数料助成

     3)運行・整備管理者研修会費支出 20,240,000 20,840,000 △ 600,000 運管一般講習受講料助成、整備管理者研修会

運管試験事前勉強会

     4)事故防止研修費支出         3,360,000 3,360,000 0 運転者研修会、ドラレコ活用講座等

     5)労務対策費支出 6,000,000 5,300,000 700,000 働き方改革実態調査、労務研修会他

     6)交通安全対策推進費支出 2,800,000 1,800,000 1,000,000 飲酒運転根絶・車輪脱落事故防止対策他

     7)安全教育講習推進費支出 13,128,000 12,563,000 565,000 安全教育訓練助成、初任、スキルアップ、シニア講習会等

     8)安全機器等導入促進助成費支出 62,500,000 62,500,000 0 ドラレコ、EMS、安全装置助成等

     9)事故防・ドラコン活動費支出 2,450,000 2,150,000 300,000 事故防止コンクール、ドラコン県大会

    10)調査事業費支出 790,000 790,000 0 道路環境改善調査事業等

    11)交通安全教室活動費支出 1,500,000 1,500,000 0 交通安全教室(スケアード・死角体験)

    12)運転者健康管理対策費支出 96,600,000 96,600,000 0 運転者健康診断・SAS検査・脳健診助成

（２）環境保全対策事業費支出 21,260,000 19,925,000 1,335,000

　　 1)環境保全対策費支出                     6,000,000 6,000,000 0 環境対応車助成(HV・CNG)

　　 2)利子補給費支出                    6,360,000 5,025,000 1,335,000 近代化基金融資利子補給費(ポスト新長期融資)

利子補給費総額21,540,000-基金会計充当分15,180,000=6,360,000

　　 3)環境改善推進費支出            8,900,000 8,900,000 0 エコドライブ推進費、グリーン経営認証推進費等

（３）防災対策事業費支出 1,500,000 1,500,000 0

　　 1)災害等対策費支出    　 1,500,000 1,500,000 0 災害対策諸施策等

（４）広報事業費支出 65,000,000 62,000,000 3,000,000

　　 1)イベント活動費支出                     16,500,000 17,000,000 △ 500,000 こどもショー、ノベルティ作成、ランドセルカバー寄贈事業他

　　 2)メディアPR費支出 34,000,000 31,000,000 3,000,000 電波媒体、新聞等紙媒体、トラック時報分担金他

　　 3)デザインコンテスト費支出           14,000,000 13,500,000 500,000 デザインコンテスト、作品展、ラッピングトラック

　　 4)広報諸費支出 500,000 500,000 0

（５）経営改善事業費支出 79,200,000 74,200,000 5,000,000

　　 1)経営改善推進費支出　　　　　 4,820,000 7,820,000 △ 3,000,000 物流革新緊急パッケージ周知事業、取引環境対策事業他

　　 2)人材確保・養成費支出(名称変更)          22,880,000 14,880,000 8,000,000 パソコン教室、人材確保対策、青年部会経営者人材養成事業

　　 3)人材養成支援費支出 50,000,000 50,000,000 0 免許・資格取得助成

　　 4)調査研究費支出                1,500,000 1,500,000 0 トラック運送業界の諸問題に関する調査等

（６)交付金運営事業費支出 161,591,000 164,495,000 △ 2,904,000

     1)報酬給与等支出　　　　　　　　 123,257,000 120,840,000 2,417,000 従業員給与、法定福利費等

　　 2)委員会費支出 957,000 900,000 57,000 常任委員会出席旅費､会議費

　　 3)備消品費支出 940,000 950,000 △ 10,000 用紙、封筒、コピー､事務用品等

　　 4)旅費支出　　　　　　　　　　　　　　　　 16,000 33,000 △ 17,000 出張旅費等

令令和和７７年年度度　　運運輸輸事事業業振振興興助助成成交交付付金金特特別別会会計計　　収収支支予予算算書書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年4月1日から令和8年3月31日まで          　　　　　　　　                    
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科　　　　　　　　　　目 予　　算　　額 前年度予算額 増　　　　減 備　　　　　　　　　考

　　 5)通信費支出 2,400,000 2,700,000 △ 300,000 振込料､電話代､発送料

　　 6)会議費支出　　　　　　　　 200,000 290,000 △ 90,000 交付金審議会他

　　 7)印刷費支出　            　　　　　　　 700,000 700,000 0 諸印刷物

　　 8)車両維持費支出 300,000 500,000 △ 200,000 連絡車　税金保険費用等

　　 9)新聞図書費支出                    218,000 218,000 0 定期購読紙等

　　10)会館施設使用分担金支出 12,125,000 14,546,000 △ 2,421,000 会館保守管理費・水道光熱費・清掃費等分担金、移転先家賃分担金等

　　11)SC事務所費支出 5,665,000 5,700,000 △ 35,000 川崎、県南、相模原、県央SC家賃等　交付金負担分

　　12)SC維持費支出 2,500,000 2,500,000 0 SC光熱費等　交付金負担分

　　13)資料室費支出 　　　　　　 939,000 1,030,000 △ 91,000 視聴覚教材・定期購読料他

　　14)情報関連電算運営費支出　 7,414,000 9,478,000 △ 2,064,000 システム維持管理費用、情報機器関連備品等

　　15)地域活動貢献事業費支出　 3,960,000 4,110,000 △ 150,000 青年部会関係社会貢献事業、AED利用料

（７）適正化事業費支出 109,315,000 105,484,000 3,831,000

     1)報酬給与等支出　　　　　　　　　 89,760,000 88,000,000 1,760,000 役員報酬、従業員給与、法定福利費等

　　 2)通信費支出 800,000 800,000 0 発送料､電話代

　　 3)旅費支出　　　　　　　　　 900,000 900,000 0 巡回指導交通費､道路通行料、出張旅費等

　　 4)会議費支出　　　     　　　　　　　　　 500,000 450,000 50,000 適正化事業評議委員会､検討小委員会等

　　 5)備消品費支出　　　　　　　 1,500,000 1,500,000 0 用紙、封筒、コピー､事務用品等

　　 6)印刷費支出 200,000 200,000 0 各種印刷物等

　　 7)車両維持費支出 1,100,000 900,000 200,000 指導車　税金保険・車検費用等

　　 8)電算機運営費支出　　　　　　 1,200,000 1,200,000 0 ホームページ、各種機器維持費等

     9)会館施設使用分担金支出　　　　　　 7,555,000 6,234,000 1,321,000 会館保守管理費・水道光熱費・清掃費等分担金、移転先家賃分担金等

    10)物流セミナー費支出 1,100,000 1,100,000 0 会場費､講師料、資料作成等

    11)安全性評価事業費支出 3,100,000 2,600,000 500,000 Gマーク認定取得支援・広報啓発活動等

    12)適正化研修会費等支出 1,600,000 1,600,000 0 適正化研修会、フォローアップ研修会等

（８）出捐事業費支出 204,827,000 201,682,000 3,145,000 (交付額ｘ23.0％)

 ② 繰入金支出　　　　　　　　 　 5,670,000 5,400,000 270,000 退職給付繰入分一般会計へ

　　事業活動支出計　　（B） 890,556,000 876,879,000 13,677,000

　　事業活動収支差額　(C）＝(A）-(B） 0 0 0

Ⅱ投資活動収支の部

  １　投資活動収入 

　　投資活動収入計　(D）　　　　　　 0 0 0

  ２　投資活動支出 

　　投資活動支出計　(E）　　　 0 0 0

　　投資活動収支差額　(F）＝(D）-(E）　 0 0 0

Ⅲ財務活動収支の部

  １　財務活動収入 

　　財務活動収入計　(G）　　　　　　 0 0 0

  ２　財務活動支出 

　　財務活動支出計　(H）　　　 0 0 0

　　財務活動収支差額　(Ｉ）＝(G）-(H）　 0 0 0

　　当期収支差額　(K）＝(C）+(Ｆ）+(Ｉ）　 0 0 0

　　前期繰越収支差額　(L） 0 0 0

　　次期繰越収支差額　(K）+(L）            0 0 0
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科　　　　　　　　　　目 予　　算　　額 前年度予算額 増　　　　減 備　　　　　　　　　考

　　 5)通信費支出 2,400,000 2,700,000 △ 300,000 振込料､電話代､発送料

　　 6)会議費支出　　　　　　　　 200,000 290,000 △ 90,000 交付金審議会他

　　 7)印刷費支出　            　　　　　　　 700,000 700,000 0 諸印刷物

　　 8)車両維持費支出 300,000 500,000 △ 200,000 連絡車　税金保険費用等

　　 9)新聞図書費支出                    218,000 218,000 0 定期購読紙等

　　10)会館施設使用分担金支出 12,125,000 14,546,000 △ 2,421,000 会館保守管理費・水道光熱費・清掃費等分担金、移転先家賃分担金等

　　11)SC事務所費支出 5,665,000 5,700,000 △ 35,000 川崎、県南、相模原、県央SC家賃等　交付金負担分

　　12)SC維持費支出 2,500,000 2,500,000 0 SC光熱費等　交付金負担分

　　13)資料室費支出 　　　　　　 939,000 1,030,000 △ 91,000 視聴覚教材・定期購読料他

　　14)情報関連電算運営費支出　 7,414,000 9,478,000 △ 2,064,000 システム維持管理費用、情報機器関連備品等

　　15)地域活動貢献事業費支出　 3,960,000 4,110,000 △ 150,000 青年部会関係社会貢献事業、AED利用料

（７）適正化事業費支出 109,315,000 105,484,000 3,831,000

     1)報酬給与等支出　　　　　　　　　 89,760,000 88,000,000 1,760,000 役員報酬、従業員給与、法定福利費等

　　 2)通信費支出 800,000 800,000 0 発送料､電話代

　　 3)旅費支出　　　　　　　　　 900,000 900,000 0 巡回指導交通費､道路通行料、出張旅費等

　　 4)会議費支出　　　     　　　　　　　　　 500,000 450,000 50,000 適正化事業評議委員会､検討小委員会等

　　 5)備消品費支出　　　　　　　 1,500,000 1,500,000 0 用紙、封筒、コピー､事務用品等

　　 6)印刷費支出 200,000 200,000 0 各種印刷物等

　　 7)車両維持費支出 1,100,000 900,000 200,000 指導車　税金保険・車検費用等

　　 8)電算機運営費支出　　　　　　 1,200,000 1,200,000 0 ホームページ、各種機器維持費等

     9)会館施設使用分担金支出　　　　　　 7,555,000 6,234,000 1,321,000 会館保守管理費・水道光熱費・清掃費等分担金、移転先家賃分担金等

    10)物流セミナー費支出 1,100,000 1,100,000 0 会場費､講師料、資料作成等

    11)安全性評価事業費支出 3,100,000 2,600,000 500,000 Gマーク認定取得支援・広報啓発活動等

    12)適正化研修会費等支出 1,600,000 1,600,000 0 適正化研修会、フォローアップ研修会等

（８）出捐事業費支出 204,827,000 201,682,000 3,145,000 (交付額ｘ23.0％)

 ② 繰入金支出　　　　　　　　 　 5,670,000 5,400,000 270,000 退職給付繰入分一般会計へ

　　事業活動支出計　　（B） 890,556,000 876,879,000 13,677,000

　　事業活動収支差額　(C）＝(A）-(B） 0 0 0

Ⅱ投資活動収支の部

  １　投資活動収入 

　　投資活動収入計　(D）　　　　　　 0 0 0

  ２　投資活動支出 

　　投資活動支出計　(E）　　　 0 0 0

　　投資活動収支差額　(F）＝(D）-(E）　 0 0 0

Ⅲ財務活動収支の部

  １　財務活動収入 

　　財務活動収入計　(G）　　　　　　 0 0 0

  ２　財務活動支出 

　　財務活動支出計　(H）　　　 0 0 0

　　財務活動収支差額　(Ｉ）＝(G）-(H）　 0 0 0

　　当期収支差額　(K）＝(C）+(Ｆ）+(Ｉ）　 0 0 0

　　前期繰越収支差額　(L） 0 0 0

　　次期繰越収支差額　(K）+(L）            0 0 0

科　　　　　　　　　　目 予　　算　　額 前年度予算額 増　　　　減 備　　　　　　　　　考

  基基金金運運営営事事業業会会計計

Ⅰ事業活動収支の部

  １　事業活動収入 

 ①基金果実収入 4,650,000 4,352,000 298,000

（1）近代化基金果実収入 4,650,000 4,352,000 298,000

　　 1) 有価証券受取利息収入 3,848,000 4,343,000 △ 495,000

　　 2) 定期預金受取利息収入 802,000 9,000 793,000

 ②ポスト新長期等助成金収入 6,790,000 4,550,000 2,240,000 全ト協助成金

　　事業活動収入計　　（Ａ） 11,440,000 8,902,000 2,538,000

  ２　事業活動支出

 ①事業費支出 58,380,000 103,604,000 △ 45,224,000

（1）利子補給費支出 15,180,000 9,815,000 5,365,000 近代化基金融資利子補給金

利子補給費総額21,540,000-交付金会計充当分6,360,000=15,180,000

（2）信用保証料助成費支出 3,200,000 3,200,000 0 信用保証料助成・諸経費

（3）防災対策事業費支出 35,000,000 35,000,000 0 防災諸事業（近代化基金の取崩により対応）

（4）交通安全対策事業費支出 5,000,000 5,000,000 0 交通安全対策諸事業(近代化基金の取崩により対応)

（5）大規模修繕設計業務委託費支出(廃止) 0 50,589,000 △ 50,589,000

　　事業活動支出計　　（B） 58,380,000 103,604,000 △ 45,224,000

　　事業活動収支差額　(C）＝(A）-(B） △ 46,940,000 △ 94,702,000 47,762,000

Ⅱ投資活動収支の部

  １　投資活動収入 

 ①特定資産取崩収入 1,769,411,000 90,589,000 1,678,822,000

（1）近代化基金分定期預金取崩収入 40,000,000 40,000,000 0 (3)・(4)防災対策事業・交通安全対策事業費支出に充当

（2）施設運営基金定期預金定期預金取崩収入 449,411,000 50,589,000 398,822,000 建物取得支出に充当

（3）近代化基金分債券振替取崩収入(新規) 1,280,000,000 0 1,280,000,000 債券から定期預金へ振替

　　投資活動収入計　(D）　　　　　　 1,769,411,000 90,589,000 1,678,822,000

  ２　投資活動支出 

 ①固定資産取得支出 449,411,000 0 449,411,000

（1）建物取得支出(新規) 449,411,000 0 449,411,000 トラック総合会館大規模修繕工事費用(一部)

 ②特定資産取得支出 1,280,000,000 0 1,280,000,000

（1）近代化基金分定期預金振替取得支出(新規) 1,280,000,000 0 1,280,000,000 債券から定期預金へ振替

　　投資活動支出計　(E）　　　 1,729,411,000 0 1,729,411,000

　　投資活動収支差額　(F）＝(D）-(E）　 40,000,000 90,589,000 △ 50,589,000

Ⅲ財務活動収支の部

  １　財務活動収入 

　　財務活動収入計　(G）　　　　　　 0 0 0

　　財務活動支出計　(H）　　　 0 0 0

　　財務活動収支差額　(Ｉ）=(G）-(H）　 0 0 0

Ⅳ　予備費支出　                        6,600,000 10,000,000 △ 3,400,000

　　当期収支差額　(K）=(C）+(Ｆ）+(Ｉ）-(J)　 △ 13,540,000 △ 14,113,000 573,000

　　前期繰越収支差額　(L） 13,540,000 14,113,000 △ 573,000

　　次期繰越収支差額　(K）+(L）            0 0 0
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一般社団法人　神奈川県トラック協会

(単位：円）

ⅠⅠ  事事業業活活動動収収支支のの部部

  １１  事事業業活活動動収収入入  

  ①①  収収益益事事業業収収入入 67,820,000 74,001,000 △ 6,181,000

　(1)会館運営事業収入 32,215,000 34,975,000 △ 2,760,000

　　1)施設維持費収入 22,053,000 22,053,000 0 家　賃

　  2)共益費収入 8,520,000 8,520,000 0 共益費

　  3)研修室利用料収入 800,000 3,480,000 △ 2,680,000 総合会館研修室利用料(3か月分)

　  4)受取利息収入 10,000 10,000 0 預金利息

　  5)雑　収　入 832,000 912,000 △ 80,000 自販機手数料・駐車料

  (2)会館施設使用分担金収入 31,805,000 35,326,000 △ 3,521,000 一般会計・交付金特別会計より

  (3)物品販売収入 3,800,000 3,700,000 100,000

　  1)売上収入 3,750,000 3,650,000 100,000 用紙等売上げ

　  2)雑収入 50,000 50,000 0

  ②②  繰繰入入金金収収入入(新規) 25,000,000 0 25,000,000
一般会計より
大規模修繕関連費支出に充当

　　事事業業活活動動収収入入計計  (A) 92,820,000 74,001,000 18,819,000

  ２２  事事業業活活動動支支出出

  ①①事事業業費費支支出出 47,363,000 66,619,000 △ 19,256,000

  (1) 人件費支出 7,108,000 6,969,000 139,000 職員給与、法定福利費等

  (2) 会館保守管理費支出 6,850,000 14,200,000 △ 7,350,000 警備・ｴﾚﾍﾞｰﾀ・ｴｱｺﾝ点検他(5カ月分)

  (3) 会館水道光熱費支出 6,850,000 10,000,000 △ 3,150,000 電気・水道・ガス(5カ月分)

  (4) 会館清掃費支出 3,300,000 8,550,000 △ 5,250,000 日常清掃・定期清掃他(5カ月分)

  (5) 会館諸税公課支出 14,800,000 14,900,000 △ 100,000 固定資産税・消費税

  (6) 会館修繕費支出 1,000,000 2,900,000 △ 1,900,000 会館修繕費用等(5カ月分)

　(7) 会館環境衛生費支出 1,800,000 3,650,000 △ 1,850,000 洗面備品・環境衛生管理他(5カ月分)

　(8) 会館保険料支出 1,555,000 1,350,000 205,000 火災保険料等

　(9) その他会館運営費支出 400,000 400,000 0

　  1)通信費支出 20,000 20,000 0

　  2)会議費支出 30,000 30,000 0

　  3)印刷費支出 100,000 100,000 0

　  4)備消品費支出 250,000 250,000 0 蛍光灯、研修室備品他

 (10) 物品販売事業費支出 3,700,000 3,700,000 0

    1)物品仕入高支出 3,500,000 3,500,000 0 販売用紙等仕入れ

　  2)発送料支出 50,000 50,000 0

　  3)備消品費支出 150,000 150,000 0

令和７年度　収益事業特別会計収支予算書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　　　　  目 予　　算　　額 前年度予算額 増　　　　減 備              考
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科　　　　　  目 予　　算　　額 前年度予算額 増　　　　減 備              考

  ②②そそのの他他支支出出 39,550,000 0 39,550,000

   (1)大規模修繕関連費支出(新規) 39,550,000 0 39,550,000 移転期間中事務所等賃借料他

  ③③繰繰入入金金支支出出 210,000 200,000 10,000 退職給付繰入分一般会計へ

    事事業業活活動動支支出出計計  （B） 87,123,000 66,819,000 20,304,000

    事事業業活活動動収収支支差差額額 (C)=(A)-(B) 5,697,000 7,182,000 △ 1,485,000

ⅡⅡ  投投資資活活動動収収支支のの部部

  １１  投投資資活活動動収収入入

　　投投資資活活動動収収入入計計 (D) 0 0 0

  ２２  投投資資活活動動支支出出

　　投投資資活活動動支支出出計計  (E) 0 0 0

    投投資資活活動動収収支支差差額額  (F)=(D)-(E) 0 0 0

ⅢⅢ  財財務務活活動動収収支支のの部部

  １１  財財務務活活動動収収入入

    財財務務活活動動収収入入計計  (G) 0 0 0

  ２２  財財務務活活動動支支出出

    財財務務活活動動支支出出計計 (H) 0 0 0

    財財務務活活動動収収支支差差額額  (I)=(G)-(H) 0 0 0

ⅣⅣ  予予備備費費支支出出  (J) 3,000,000 3,000,000 0

　　当当期期収収支支差差額額  (K)=(C)+(F)+(I)-(J) 2,697,000 4,182,000 △ 1,485,000

　　前前期期繰繰越越収収支支差差額額  (L) 27,000,000 35,000,000 △ 8,000,000

　　次次期期繰繰越越収収支支差差額額  (K)+(L) 29,697,000 39,182,000 △ 9,485,000
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(3
)事

故
防

止
対

策
費

1
1
,9

0
0
,0

0
0

1
1
,9

0
0
,0

0
0

1
1
,9

0
0
,0

0
0

　
 　

(4
)環

境
保

全
対

策
事

業
費

5
,4

0
0
,0

0
0

5
,4

0
0
,0

0
0

1
8
,8

6
0
,0

0
0

1
8
,8

6
0
,0

0
0

2
4
,2

6
0
,0

0
0

　
 　

(5
)表

彰
事

業
費

2
,6

7
0
,0

0
0

2
,6

7
0
,0

0
0

2
,6

7
0
,0

0
0

  
 　

(6
)防

災
対

策
事

業
費

3
8
,5

0
0
,0

0
0

3
8
,5

0
0
,0

0
0

0
0

3
8
,5

0
0
,0

0
0

　
 　

(7
)広

報
事

業
費

3
9
,5

0
0
,0

0
0

3
9
,5

0
0
,0

0
0

2
7
,5

0
0
,0

0
0

6
,6

9
0
,0

0
0

3
4
,1

9
0
,0

0
0

7
3
,6

9
0
,0

0
0

　
 　

(8
)青

年
部

活
動

事
業

費
5
,1

0
0
,0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

　
　

 (
9
)労

働
対

策
事

業
費

5
,0

0
0
,0

0
0

5
,0

0
0
,0

0
0

5
,0

0
0
,0

0
0

　
 (

1
0
)人

材
確

保
対

策
事

業
費

1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

　
 (

1
1
)Ｓ

Ｃ
関

連
事

業
費

2
2
,6

4
5
,0

0
0

2
2
,6

4
5
,0

0
0

2
2
,6

4
5
,0

0
0

　
 (

1
2
)一

般
業

務
運

営
費

2
7
,1

0
9
,0

0
0

2
7
,1

0
9
,0

0
0

2
7
,1

0
9
,0

0
0

  
 (

1
3
)交

通
安

全
労

務
対

策
事

業
費

8
,4

5
0
,0

0
0

8
,4

5
0
,0

0
0

2
3
8
,7

4
3
,0

0
0

2
3
8
,7

4
3
,0

0
0

2
4
7
,1

9
3
,0

0
0

 　
(1

4
)経

営
改

善
事

業
費

5
,4

0
0
,0

0
0

5
,4

0
0
,0

0
0

7
3
,8

0
0
,0

0
0

3
,2

0
0
,0

0
0

7
7
,0

0
0
,0

0
0

8
2
,4

0
0
,0

0
0

 　
(1

5
)交

付
金

運
営

事
業

費
3
,4

5
0
,0

0
0

3
,4

5
0
,0

0
0

2
2
,7

5
9
,0

0
0

2
2
,7

5
9
,0

0
0

2
6
,2

0
9
,0

0
0

　
 (

1
6
)適

正
化

事
業

費
1
2
,0

0
0
,0

0
0

1
2
,0

0
0
,0

0
0

1
2
,0

0
0
,0

0
0

 　
(1

7
)出

捐
事

業
費

2
0
4
,8

2
7
,0

0
0

2
0
4
,8

2
7
,0

0
0

2
0
4
,8

2
7
,0

0
0

 　
(1

8
)利

子
補

給
費

1
5
,1

8
0
,0

0
0

1
5
,1

8
0
,0

0
0

1
5
,1

8
0
,0

0
0

 　
(1

9
)会

館
保

守
管

理
費

6
8
,5

0
0

2
0
5
,5

0
0

6
8
,5

0
0

3
4
2
,5

0
0

2
,7

4
0
,0

0
0

2
,1

9
2
,0

0
0

1
3
,7

0
0

6
7
1
,3

0
0

5
,6

1
7
,0

0
0

8
9
0
,5

0
0

6
,8

5
0
,0

0
0

 　
(2

0
)会

館
水

道
光

熱
費

6
8
,5

0
0

2
0
5
,5

0
0

6
8
,5

0
0

3
4
2
,5

0
0

2
,8

4
7
,0

0
0

2
,2

8
5
,9

0
0

1
3
,6

6
5

5
9
9
,5

8
5

5
,7

4
6
,1

5
0

7
6
1
,3

5
0

6
,8

5
0
,0

0
0

 　
(2

1
)会

館
清

掃
費

3
3
,0

0
0

9
9
,0

0
0

3
3
,0

0
0

1
6
5
,0

0
0

1
,3

2
0
,0

0
0

1
,0

5
6
,0

0
0

6
,6

0
0

3
2
3
,4

0
0

2
,7

0
6
,0

0
0

4
2
9
,0

0
0

3
,3

0
0
,0

0
0

 　
(2

2
)会

館
諸

税
公

課
1
1
7
,0

0
0

3
5
1
,0

0
0

1
1
7
,0

0
0

5
8
5
,0

0
0

4
,6

8
0
,0

0
0

6
,8

4
4
,0

0
0

2
3
,4

0
0

1
,1

4
6
,6

0
0

1
2
,6

9
4
,0

0
0

1
,5

2
1
,0

0
0

1
4
,8

0
0
,0

0
0

 　
(2

3
)会

館
修

繕
費

1
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

1
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

3
2
0
,0

0
0

2
,0

0
0

9
8
,0

0
0

8
2
0
,0

0
0

1
3
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

 　
(2

4
)会

館
環

境
衛

生
費

1
8
,0

0
0

5
4
,0

0
0

1
8
,0

0
0

9
0
,0

0
0

7
2
0
,0

0
0

5
7
6
,0

0
0

3
,6

0
0

1
7
6
,4

0
0

1
,4

7
6
,0

0
0

2
3
4
,0

0
0

1
,8

0
0
,0

0
0

 　
(2

5
)会

館
保

険
料

1
5
,5

5
0

4
6
,6

5
0

1
5
,5

5
0

7
7
,7

5
0

6
2
2
,0

0
0

4
9
7
,6

0
0

3
,1

1
0

1
5
2
,3

9
0

1
,2

7
5
,1

0
0

2
0
2
,1

5
0

1
,5

5
5
,0

0
0

 　
(2

6
)そ

の
他

会
館

運
営

費
4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

 　
(2

7
)物

品
販

売
事

業
費

3
,7

0
0
,0

0
0

3
,7

0
0
,0

0
0

3
,7

0
0
,0

0
0

 　
(2

8
)部

会
事

業
費

2
2
,7

5
1
,0

0
0

2
2
,7

5
1
,0

0
0

2
2
,7

5
1
,0

0
0

  
②

管
理

費
　

　
 (

1
)人

件
費

1
8
5
,0

0
0

9
2
5
,0

0
0

1
8
5
,0

0
0

1
,2

9
5
,0

0
0

8
,5

0
0
,0

0
0

5
5
5
,0

0
0

5
0
,0

0
0

1
,8

0
0
,0

0
0

1
0
,9

0
5
,0

0
0

5
3
,9

9
1
,0

0
0

6
6
,1

9
1
,0

0
0

　
　

 (
2
)一

般
業

務
運

営
費

2
7
,8

9
0
,0

0
0

2
7
,8

9
0
,0

0
0

　
　

 (
3
)上

部
団

体
負

担
金

2
9
,5

5
5
,0

0
0

2
9
,5

5
5
,0

0
0

　
③

そ
の

他
費

用

　
　

 (
1
)大

規
模

修
繕

関
連

費
9
3
,0

4
5

2
7
9
,1

3
6

9
3
,0

4
5

4
6
5
,2

2
6

6
,3

5
1
,0

0
0

3
0
,1

2
8
,5

0
0

1
8
,6

0
9

1
,1

9
0
,9

8
2

3
7
,6

8
9
,0

9
1

5
1
,3

9
5
,6

8
3

8
9
,5

5
0
,0

0
0

　
  

 (
2
)役

員
退

職
給

付
費

用
1
3
,4

7
5

6
9
,3

0
0

1
3
,4

7
5

9
6
,2

5
0

5
5
4
,4

0
0

4
0
,4

2
5

1
,9

2
5

1
3
4
,7

5
0

7
3
1
,5

0
0

1
,0

9
7
,2

5
0

1
,9

2
5
,0

0
0

　
 　

(3
)職

員
退

職
給

付
費

用
2
9
8
,9

9
5

4
1
8
,5

9
3

5
9
,7

9
9

7
7
7
,3

8
7

5
,1

1
5
,6

0
0

1
6
9
,5

7
5

5
9
,7

9
9

2
,9

8
9
,9

5
0

8
,3

3
4
,9

2
4

1
0
,8

2
0
,6

8
9

1
9
,9

3
3
,0

0
0

　
 　

(4
)減

価
償

却
費

1
4
1
,1

1
5

4
2
3
,3

4
6

1
4
1
,1

1
5

7
0
5
,5

7
6

1
6
,1

3
0
,9

0
2

4
,5

1
5
,6

9
2

2
8
,2

2
3

1
,3

8
2
,9

3
1

2
2
,0

5
7
,7

4
8

1
,8

3
4
,5

0
0

2
4
,5

9
7
,8

2
4

　
　

　
　

経
常

費
用

計
  

（Ｂ
）

4
3
,4

6
7
,4

8
0

7
7
,2

7
4
,4

4
5

7
,0

0
4
,0

4
4

1
2
7
,7

4
5
,9

6
9

8
5
2
,9

8
6
,9

0
2

6
0
,3

8
8
,6

9
2

2
3
,8

4
4
,8

2
4

1
7
5
,0

5
8
,3

1
5

1
,1

1
2
,2

7
8
,7

3
3

1
8
0
,7

5
2
,1

2
2

1
,4

2
0
,7

7
6
,8

2
4

　
　

評
価

損
益

等
　

（Ｃ
）

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
　

　
当

期
経

常
増

減
額

　
（Ｄ

）
=
（Ａ

）
-（

Ｂ
）-

(Ｃ
)

△
 4

1
,9

6
7
,4

8
0

△
 2

7
,4

7
4
,4

4
5

△
 4

,6
0
4
,0

4
4

△
 7

4
,0

4
5
,9

6
9

△
 1

6
,1

3
0
,9

0
2

△
 2

4
,3

7
3
,6

9
2

△
 1

0
,9

6
1
,8

2
4

△
 1

6
3
,6

1
8
,3

1
5

△
 2

1
5
,0

8
4
,7

3
3

1
7
9
,9

1
6
,8

7
8

△
 1

0
9
,2

1
3
,8

2
4

　
　

経
常

外
増

減
額

　
（Ｅ

）
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

他
会

計
振

替
額

　
（Ｆ

）
4
1
,9

6
7
,4

8
0

2
7
,4

7
4
,4

4
5

4
,6

0
4
,0

4
4

7
4
,0

4
5
,9

6
9

1
6
,1

3
0
,9

0
2

2
4
,3

7
3
,6

9
2

1
0
,9

6
1
,8

2
4

1
6
3
,6

1
8
,3

1
5

2
1
5
,0

8
4
,7

3
3

△
 2

8
9
,1

3
0
,7

0
2

0

　
　

当
期

一
般

正
味

財
産

増
減

額
　

（Ｄ
）+

（Ｅ
）+

(Ｆ
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
△

 1
0
9
,2

1
3
,8

2
4

△
 1

0
9
,2

1
3
,8

2
4

法
人

会
計

小
　

　
　

計
小

　
　

　
計

科
　

　
　

　
　

目
合

　
　

　
計

実
施

事
業

等
会

計
そ

の
他

会
計

令
和

７
年

度
　

収
支

予
算

の
事

業
区

分
別

経
理

の
内

訳
書

一
般

社
団

法
人

神
奈

川
県

ト
ラ

ッ
ク

協
会
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（
単

位
：
 円

 ）
　

継
1

継
2

継
3

他
1

他
2

他
3

他
4

　
防

災
対

策
事

業
交

通
安

全
対

策
事

業
環

境
問

題
対

策
事

業
交

　
付

　
金

収
益

事
業

部
　

　
　

会
共

益
事

業
（
基

金
運

営
を

含
む

）

Ⅰ
一

般
正

味
財

産
増

減
の

部
　

1
.経

常
増

減
の

部
　

［1
］経

常
収

益
 　

 ①
受

取
会

費
3
0
5
,6

8
3
,0

0
0

3
0
5
,6

8
3
,0

0
0

　
　

②
受

取
交

付
金

1
,5

0
0
,0

0
0

4
9
,8

0
0
,0

0
0

2
,4

0
0
,0

0
0

5
3
,7

0
0
,0

0
0

8
3
6
,8

5
6
,0

0
0

8
3
6
,8

5
6
,0

0
0

8
9
0
,5

5
6
,0

0
0

 　
 ③

受
取

近
代

化
基

金
果

実
4
,6

5
0
,0

0
0

4
,6

5
0
,0

0
0

4
,6

5
0
,0

0
0

 　
 ④

受
取

収
益

事
業

3
6
,0

1
5
,0

0
0

3
6
,0

1
5
,0

0
0

3
6
,0

1
5
,0

0
0

 　
 ⑤

受
取

部
会

会
費

1
2
,7

9
0
,0

0
0

1
2
,7

9
0
,0

0
0

1
2
,7

9
0
,0

0
0

 　
 ⑥

会
費

外
収

益
9
3
,0

0
0

9
3
,0

0
0

5
4
,9

8
6
,0

0
0

5
5
,0

7
9
,0

0
0

 　
 ⑦

受
取

ポ
ス

ト
新

長
期

等
助

成
金

6
,7

9
0
,0

0
0

6
,7

9
0
,0

0
0

6
,7

9
0
,0

0
0

　
　

　
　

経
常

収
益

計
  

（Ａ
）

1
,5

0
0
,0

0
0

4
9
,8

0
0
,0

0
0

2
,4

0
0
,0

0
0

5
3
,7

0
0
,0

0
0

8
3
6
,8

5
6
,0

0
0

3
6
,0

1
5
,0

0
0

1
2
,8

8
3
,0

0
0

1
1
,4

4
0
,0

0
0

8
9
7
,1

9
4
,0

0
0

3
6
0
,6

6
9
,0

0
0

1
,3

1
1
,5

6
3
,0

0
0

　
［2

］経
常

費
用

　
  
①

事
業

費
　

  
 (

1
)人

件
費

3
,9

0
5
,3

0
0

5
,4

6
7
,4

2
0

7
8
1
,0

6
0

1
0
,1

5
3
,7

8
0

2
0
4
,5

1
7
,0

0
0

7
,1

0
8
,0

0
0

8
6
9
,1

9
3

6
7
,0

8
3
,0

2
7

2
7
9
,5

7
7
,2

2
0

2
8
9
,7

3
1
,0

0
0

　
 　

(2
)委

員
会

等
活

動
費

8
,7

1
5
,0

0
0

8
,7

1
5
,0

0
0

8
,7

1
5
,0

0
0

　
 　

(3
)事

故
防

止
対

策
費

1
1
,9

0
0
,0

0
0

1
1
,9

0
0
,0

0
0

1
1
,9

0
0
,0

0
0

　
 　

(4
)環

境
保

全
対

策
事

業
費

5
,4

0
0
,0

0
0

5
,4

0
0
,0

0
0

1
8
,8

6
0
,0

0
0

1
8
,8

6
0
,0

0
0

2
4
,2

6
0
,0

0
0

　
 　

(5
)表

彰
事

業
費

2
,6

7
0
,0

0
0

2
,6

7
0
,0

0
0

2
,6

7
0
,0

0
0

  
 　

(6
)防

災
対

策
事

業
費

3
8
,5

0
0
,0

0
0

3
8
,5

0
0
,0

0
0

0
0

3
8
,5

0
0
,0

0
0

　
 　

(7
)広

報
事

業
費

3
9
,5

0
0
,0

0
0

3
9
,5

0
0
,0

0
0

2
7
,5

0
0
,0

0
0

6
,6

9
0
,0

0
0

3
4
,1

9
0
,0

0
0

7
3
,6

9
0
,0

0
0

　
 　

(8
)青

年
部

活
動

事
業

費
5
,1

0
0
,0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

　
　

 (
9
)労

働
対

策
事

業
費

5
,0

0
0
,0

0
0

5
,0

0
0
,0

0
0

5
,0

0
0
,0

0
0

　
 (

1
0
)人

材
確

保
対

策
事

業
費

1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

　
 (

1
1
)Ｓ

Ｃ
関

連
事

業
費

2
2
,6

4
5
,0

0
0

2
2
,6

4
5
,0

0
0

2
2
,6

4
5
,0

0
0

　
 (

1
2
)一

般
業

務
運

営
費

2
7
,1

0
9
,0

0
0

2
7
,1

0
9
,0

0
0

2
7
,1

0
9
,0

0
0

  
 (

1
3
)交

通
安

全
労

務
対

策
事

業
費

8
,4

5
0
,0

0
0

8
,4

5
0
,0

0
0

2
3
8
,7

4
3
,0

0
0

2
3
8
,7

4
3
,0

0
0

2
4
7
,1

9
3
,0

0
0

 　
(1

4
)経

営
改

善
事

業
費

5
,4

0
0
,0

0
0

5
,4

0
0
,0

0
0

7
3
,8

0
0
,0

0
0

3
,2

0
0
,0

0
0

7
7
,0

0
0
,0

0
0

8
2
,4

0
0
,0

0
0

 　
(1

5
)交

付
金

運
営

事
業

費
3
,4

5
0
,0

0
0

3
,4

5
0
,0

0
0

2
2
,7

5
9
,0

0
0

2
2
,7

5
9
,0

0
0

2
6
,2

0
9
,0

0
0

　
 (

1
6
)適

正
化

事
業

費
1
2
,0

0
0
,0

0
0

1
2
,0

0
0
,0

0
0

1
2
,0

0
0
,0

0
0

 　
(1

7
)出

捐
事

業
費

2
0
4
,8

2
7
,0

0
0

2
0
4
,8

2
7
,0

0
0

2
0
4
,8

2
7
,0

0
0

 　
(1

8
)利

子
補

給
費

1
5
,1

8
0
,0

0
0

1
5
,1

8
0
,0

0
0

1
5
,1

8
0
,0

0
0

 　
(1

9
)会

館
保

守
管

理
費

6
8
,5

0
0

2
0
5
,5

0
0

6
8
,5

0
0

3
4
2
,5

0
0

2
,7

4
0
,0

0
0

2
,1

9
2
,0

0
0

1
3
,7

0
0

6
7
1
,3

0
0

5
,6

1
7
,0

0
0

8
9
0
,5

0
0

6
,8

5
0
,0

0
0

 　
(2

0
)会

館
水

道
光

熱
費

6
8
,5

0
0

2
0
5
,5

0
0

6
8
,5

0
0

3
4
2
,5

0
0

2
,8

4
7
,0

0
0

2
,2

8
5
,9

0
0

1
3
,6

6
5

5
9
9
,5

8
5

5
,7

4
6
,1

5
0

7
6
1
,3

5
0

6
,8

5
0
,0

0
0

 　
(2

1
)会

館
清

掃
費

3
3
,0

0
0

9
9
,0

0
0

3
3
,0

0
0

1
6
5
,0

0
0

1
,3

2
0
,0

0
0

1
,0

5
6
,0

0
0

6
,6

0
0

3
2
3
,4

0
0

2
,7

0
6
,0

0
0

4
2
9
,0

0
0

3
,3

0
0
,0

0
0

 　
(2

2
)会

館
諸

税
公

課
1
1
7
,0

0
0

3
5
1
,0

0
0

1
1
7
,0

0
0

5
8
5
,0

0
0

4
,6

8
0
,0

0
0

6
,8

4
4
,0

0
0

2
3
,4

0
0

1
,1

4
6
,6

0
0

1
2
,6

9
4
,0

0
0

1
,5

2
1
,0

0
0

1
4
,8

0
0
,0

0
0

 　
(2

3
)会

館
修

繕
費

1
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

1
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

3
2
0
,0

0
0

2
,0

0
0

9
8
,0

0
0

8
2
0
,0

0
0

1
3
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

 　
(2

4
)会

館
環

境
衛

生
費

1
8
,0

0
0

5
4
,0

0
0

1
8
,0

0
0

9
0
,0

0
0

7
2
0
,0

0
0

5
7
6
,0

0
0

3
,6

0
0

1
7
6
,4

0
0

1
,4

7
6
,0

0
0

2
3
4
,0

0
0

1
,8

0
0
,0

0
0

 　
(2

5
)会

館
保

険
料

1
5
,5

5
0

4
6
,6

5
0

1
5
,5

5
0

7
7
,7

5
0

6
2
2
,0

0
0

4
9
7
,6

0
0

3
,1

1
0

1
5
2
,3

9
0

1
,2

7
5
,1

0
0

2
0
2
,1

5
0

1
,5

5
5
,0

0
0

 　
(2

6
)そ

の
他

会
館

運
営

費
4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

 　
(2

7
)物

品
販

売
事

業
費

3
,7

0
0
,0

0
0

3
,7

0
0
,0

0
0

3
,7

0
0
,0

0
0

 　
(2

8
)部

会
事

業
費

2
2
,7

5
1
,0

0
0

2
2
,7

5
1
,0

0
0

2
2
,7

5
1
,0

0
0

  
②

管
理

費
　

　
 (

1
)人

件
費

1
8
5
,0

0
0

9
2
5
,0

0
0

1
8
5
,0

0
0

1
,2

9
5
,0

0
0

8
,5

0
0
,0

0
0

5
5
5
,0

0
0

5
0
,0

0
0

1
,8

0
0
,0

0
0

1
0
,9

0
5
,0

0
0

5
3
,9

9
1
,0

0
0

6
6
,1

9
1
,0

0
0

　
　

 (
2
)一

般
業

務
運

営
費

2
7
,8

9
0
,0

0
0

2
7
,8

9
0
,0

0
0

　
　

 (
3
)上

部
団

体
負

担
金

2
9
,5

5
5
,0

0
0

2
9
,5

5
5
,0

0
0

　
③

そ
の

他
費

用

　
　

 (
1
)大

規
模

修
繕

関
連

費
9
3
,0

4
5

2
7
9
,1

3
6

9
3
,0

4
5

4
6
5
,2

2
6

6
,3

5
1
,0

0
0

3
0
,1

2
8
,5

0
0

1
8
,6

0
9

1
,1

9
0
,9

8
2

3
7
,6

8
9
,0

9
1

5
1
,3

9
5
,6

8
3

8
9
,5

5
0
,0

0
0

　
  

 (
2
)役

員
退

職
給

付
費

用
1
3
,4

7
5

6
9
,3

0
0

1
3
,4

7
5

9
6
,2

5
0

5
5
4
,4

0
0

4
0
,4

2
5

1
,9

2
5

1
3
4
,7

5
0

7
3
1
,5

0
0

1
,0

9
7
,2

5
0

1
,9

2
5
,0

0
0

　
 　

(3
)職

員
退

職
給

付
費

用
2
9
8
,9

9
5

4
1
8
,5

9
3

5
9
,7

9
9

7
7
7
,3

8
7

5
,1

1
5
,6

0
0

1
6
9
,5

7
5

5
9
,7

9
9

2
,9

8
9
,9

5
0

8
,3

3
4
,9

2
4

1
0
,8

2
0
,6

8
9

1
9
,9

3
3
,0

0
0

　
 　

(4
)減

価
償

却
費

1
4
1
,1

1
5

4
2
3
,3

4
6

1
4
1
,1

1
5

7
0
5
,5

7
6

1
6
,1

3
0
,9

0
2

4
,5

1
5
,6

9
2

2
8
,2

2
3

1
,3

8
2
,9

3
1

2
2
,0

5
7
,7

4
8

1
,8

3
4
,5

0
0

2
4
,5

9
7
,8

2
4

　
　

　
　

経
常

費
用

計
  

（Ｂ
）

4
3
,4

6
7
,4

8
0

7
7
,2

7
4
,4

4
5

7
,0

0
4
,0

4
4

1
2
7
,7

4
5
,9

6
9

8
5
2
,9

8
6
,9

0
2

6
0
,3

8
8
,6

9
2

2
3
,8

4
4
,8

2
4

1
7
5
,0

5
8
,3

1
5

1
,1

1
2
,2

7
8
,7

3
3

1
8
0
,7

5
2
,1

2
2

1
,4

2
0
,7

7
6
,8

2
4

　
　

評
価

損
益

等
　

（Ｃ
）

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
　

　
当

期
経

常
増

減
額

　
（Ｄ

）
=
（Ａ

）
-（

Ｂ
）-

(Ｃ
)

△
 4

1
,9

6
7
,4

8
0

△
 2

7
,4

7
4
,4

4
5

△
 4

,6
0
4
,0

4
4

△
 7

4
,0

4
5
,9

6
9

△
 1

6
,1

3
0
,9

0
2

△
 2

4
,3

7
3
,6

9
2

△
 1

0
,9

6
1
,8

2
4

△
 1

6
3
,6

1
8
,3

1
5

△
 2

1
5
,0

8
4
,7

3
3

1
7
9
,9

1
6
,8

7
8

△
 1

0
9
,2

1
3
,8

2
4

　
　

経
常

外
増

減
額

　
（Ｅ

）
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

　
　

他
会

計
振

替
額

　
（Ｆ

）
4
1
,9

6
7
,4

8
0

2
7
,4

7
4
,4

4
5

4
,6

0
4
,0

4
4

7
4
,0

4
5
,9

6
9

1
6
,1

3
0
,9

0
2

2
4
,3

7
3
,6

9
2

1
0
,9

6
1
,8

2
4

1
6
3
,6

1
8
,3

1
5

2
1
5
,0

8
4
,7

3
3

△
 2

8
9
,1

3
0
,7

0
2

0

　
　

当
期

一
般

正
味

財
産

増
減

額
　

（Ｄ
）+

（Ｅ
）+

(Ｆ
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
△

 1
0
9
,2

1
3
,8

2
4

△
 1

0
9
,2

1
3
,8

2
4

法
人

会
計

小
　

　
　

計
小

　
　

　
計

科
　

　
　

　
　

目
合

　
　

　
計

実
施

事
業

等
会

計
そ

の
他

会
計

令
和

７
年

度
　

収
支

予
算

の
事

業
区

分
別

経
理

の
内

訳
書

一
般

社
団

法
人

神
奈

川
県

ト
ラ

ッ
ク

協
会

 

一
般

社
団

法
人

　
神

奈
川

県
ト

ラ
ッ

ク
協

会
(単

位
：
円

)
予

　
算

　
額

算
定

基
礎

額
割

合
等

金
　

　
額

割
合

等
金

　
　

額
割

合
等

金
　

　
額

Ⅰ
収

入
の

部

1
.交

付
金

事
業

①
交

付
金

収
入

1
.防

災
対

策
事

業
費

に
対

応
す

る
部

分
の

金
額

ａ
1
,5

0
0
,0

0
0

1
,5

0
0
,0

0
0

　
会

計
(下

記
同

一
符

号
の

支
出

に
対

応
)

2
.交

通
安

全
労

務
対

策
事

業
費

、
事

故
防

止
コ

ン
ク

ー
ル

費
用

に
対

応
す

る
部

分
の

金
額

ｂ
1
,9

5
0
,0

0
0

1
,9

5
0
,0

0
0

3
.交

通
安

全
労

務
対

策
事

業
費

、
交

通
安

全
教

室
活

動
費

に
対

応
す

る
部

分
の

金
額

ｃ
1
,5

0
0
,0

0
0

1
,5

0
0
,0

0
0

4
.広

報
事

業
費

、
イ

ベ
ン

ト
活

動
費

の
内

、
交

通
安

全
こ

ど
も

シ
ョ

ー
及

び
ラ

ン
ド

セ
ル

カ
バ

ー
寄

贈
事

業
に

対
応

す
る

部
分

の
金

額
ｄ

9
,5

0
0
,0

0
0

9
,5

0
0
,0

0
0

5
.広

報
事

業
費

、
メ

デ
ィ

ア
Ｐ

Ｒ
費

の
内

、
広

報
誌

以
外

の
事

業
に

対
応

す
る

金
額

ｅ
2
8
,0

0
0
,0

0
0

2
8
,0

0
0
,0

0
0

6
.経

営
改

善
事

業
費

、
人

材
養

成
費

の
内

、
青

年
部

会
経

営
者

人
材

養
成

事
業

に
対

応
す

る
部

分
の

金
額

ｆ
5
,4

0
0
,0

0
0

5
,4

0
0
,0

0
0

7
.交

付
金

運
営

事
業

費
、

地
域

活
動

貢
献

事
業

費
の

内
、

青
年

部
会

関
係

社
会

貢
献

事
業

に
対

応
す

る
部

分
の

金
額

g
3
,4

5
0
,0

0
0

3
,4

5
0
,0

0
0

8
.環

境
保

全
対

策
事

業
費

、
環

境
改

善
推

進
費

の
内

、
エ

コ
ド

ラ
イ

ブ
推

進
費

に
対

応
す

る
部

分
の

金
額

h
2
,4

0
0
,0

0
0

2
,4

0
0
,0

0
0

　
　

収
　

入
　

　
計

　
(Ａ

)
1
,5

0
0
,0

0
0

4
9
,8

0
0
,0

0
0

2
,4

0
0
,0

0
0

5
3
,7

0
0
,0

0
0

Ⅱ
支

出
、

費
用

の
部

①
事

業
費

1
.交

付
金

事
業

（
1
）
交

通
安

全
労

務
対

策
事

業
費

9
)事

故
防

･ド
ラ

コ
ン

活
動

費
の

内
、

事
故

防
止

コ
ン

ク
ー

ル
費

用
の

金
額

(1
,9

5
0
,0

0
0
)

2
,4

5
0
,0

0
0

ｂ
1
,9

5
0
,0

0
0

1
,9

5
0
,0

0
0

1
1
)交

通
安

全
教

室
活

動
費

の
全

額
1
,5

0
0
,0

0
0

ｃ
1
,5

0
0
,0

0
0

1
,5

0
0
,0

0
0

　
会

計
（
2
）
環

境
保

全
対

策
事

業
費

3
)環

境
改

善
推

進
費

の
内

、
エ

コ
ド

ラ
イ

ブ
推

進
費

の
金

額
(2

,4
0
0
,0

0
0
)

8
,9

0
0
,0

0
0

h
2
,4

0
0
,0

0
0

2
,4

0
0
,0

0
0

（
3
）
防

災
対

策
事

業
費

全
額

1
,5

0
0
,0

0
0

ａ
1
,5

0
0
,0

0
0

1
,5

0
0
,0

0
0

（
4
）
広

報
事

業
費

1
）
イ

ベ
ン

ト
活

動
費

の
内

、
交

通
安

全
こ

ど
も

シ
ョ

ー
(5

,5
0
0
,0

0
0
)と

ラ
ン

ド
セ

ル
カ

バ
ー

寄
贈

事
業

(4
,0

0
0
,0

0
0
)の

合
計

金
額

1
6
,5

0
0
,0

0
0

ｄ
9
,5

0
0
,0

0
0

9
,5

0
0
,0

0
0

2
）
メ

デ
ィ

ア
P

R
費

の
内

、
広

報
誌

(6
,0

0
0
,0

0
0
)以

外
の

金
額
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